
Pag. 1 di 1 

 

 

 
 

 
Castrovillari, 20/05/2023 

Al Personale interessato 
Agli atti 

All’Albo pretorio 
Al  sito web 

 
OGGETTO: avviso interno per la selezione di n. 11 figure professionali cui affidare l’incarico di membro 
del  “Team per la prevenzione della dispersione scolastica” nell’ambito del: 

 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA - Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 
Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 

secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica 
Azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 170/2022)  

Codice progetto M4C1I1.4-2022-981-P-15905 – CUP I54D22004090006 
Titolo del progetto: “Azzeriamo le differenze” 

 
RIAPERTURA TERMINI 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Considerato che il numero di domande pervenute per la partecipazione alla selezione di n. 11 figure 
professionali cui affidare l’incarico di membro del  “Team per la prevenzione della dispersione scolastica”, di 
cui all’avviso prot. n. 0003173/U IV.5.2 del 12/05/2023, risulta insufficiente ad assegnare i ruoli previsti; 
Valutata l’urgenza di attivare i percorsi di cui al progetto in oggetto; 
Ritenuto che l’emissione di nuovo avviso interno potrebbe determinare ritardi tali da pregiudicare il 
raggiungimento di milestone e target previsti dal progetto stesso; 
 

DECRETA 
 

- la riapertura dei termini per la presentazione delle candidature, che vengono fissati alle ore 11:00 
del giorno 25/05/2023; 

- rimangono invariate tutte le condizioni e le  modalità di partecipazione previste dall’avviso prot. n. 
0003173/U IV.5.2 del 12/05/2023, cui si rimanda per qualsiasi riferimento; 

- resta salvo il diritto di precedenza assoluta in graduatoria di merito degli aspiranti la cui 
candidatura è stata presentata entro i termini previsti dall’avviso; 

- la pubblicazione del presente decreto all’albo pretorio on-line e sulla home-page del sito 
istituzionale https://www.itiscastrovillari.edu.it/web/  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof. Raffaele Le Pera 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE E. FERMI - C.F. 83000750782 C.M. CSTF020003 - AF3DF5D - ITIS FERMI

Prot. 0003393/U del 20/05/2023 19:22IV.5.2 - PNRR - 1.4 - Riduzione dei divari territoriali

https://www.itiscastrovillari.edu.it/web/

		2023-05-20T17:19:45+0000
	LE PERA RAFFAELE FRANCE




